
 

 

 
 
Dolní oblast Vítkovice, z.s. 
Vítkovice 3004 
703 00 Ostrava 3 
IČ: 75125285, DIČ: CZ75125285 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX 
 
PJ: Gong 
Ruská 2993, 703 00 Ostrava-Vítkovice 
PJ: Hlubina – Staré koupelny, Denní a Hudební klub 
Vítkovická 3365, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava a Přívoz 
 (odesláno pouze e-mailem) 
 
 

V Praze dne 24. dubna 2017 
 
 
Objednávka: Zajištění cateringu v rámci Závěrečné konference Programu švýcarsko-české 
spolupráce a neformálního večerního setkání dne 3. 5. 2017 
 
 
Vážená paní, vážený pane, 
 

na základě Vaší obsahové a cenové nabídky a po technických konzultacích k upřesnění obsahu 
menu u Vás objednáváme zajištění pohoštění (cateringu) během Závěrečné konference Programu 
švýcarsko-české spolupráce a neformálního večerního setkání, které se uskuteční dne 3. května 
2017 v Ostravě – Dolní oblast Vítkovice. 

 
Předpokládaný harmonogram jednotlivých typů občerstvení je následující:  

 
• Závěrečná konference – Multifunkční aula Gong – Malý sál – 210 osob: 

  9:00 – 10:00     - ranní občerstvení     (149 Kč na osobu vč. DPH) 
11:40 – 12:10     - dopolední občerstvení    (169 Kč na osobu vč. DPH) 
14:15 – 15:45     - oběd      (360 Kč na osobu vč. DPH) 

 
• Neformální večerní setkání – důl Hlubina – 170 osob: 

18:30 – 22:00     - raut ve formě večeře a finger food (775 Kč na osobu vč. DPH) 
 
Dohodnuté menu je uvedeno v příloze objednávky. 
 
Maximální dohodnutá cena: 274 130,- Kč vč. DPH  
 
Fakturu vystavte po konání akce s následujícími údaji: 
 
Ministerstvo financí 
XXXXXXXXXXXXXXX 
Oddělení 5805 
Letenská 15 
118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 / DIČ: CZ00006947 



 

 

 
Uveďte: Program švýcarsko-české spolupráce, catering během Závěreční konference, financováno 
z Programu švýcarsko-české spolupráce, TAF 
 
a zašlete jí na elektronicky na e-mail: XXXXXXXXXX. 
 
 
Objednatel i Dodavatel souhlasí s tím, že tato objednávka (vč. případných příloh) a její potvrzení, 
jakož i její text, může být v elektronické podobě zveřejněna v registru smluv, na internetových 
stránkách Objednatele, a dále v souladu s povinnostmi vyplývajícími z jiných právních předpisů, 
případně na jiném místě, bude-li k tomu Objednatel povinen, a to bez časového omezení. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 

                              XXXXXXXXXXX 
        Centrální finanční a kontraktační jednotka 

 
 
 
 

Příloha: dohodnuté menu 


